MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

LISTA DE CHAMADA PARA RETIRADA DAS CESTAS BÁSICAS

O Diretor Geral Substituto do Campus Ceilândia, do Instituto Federal de Brasília,
designado pela Portaria nº 631, de 23 de junho de 2020, publicada no Diário Oficial da
União em 24 de junho de 2020, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna
público LISTA DOS CANDIDATOS PARA A RETIRADA DAS CESTAS, Edital 8/2023 -
DGCE/RIFB/IFBRASILIA, de 26 de abril de 2023, conforme segue:

MATRÍCULA SITUAÇÃO
201102600071 Deferido
211102610002 Deferido
221102610011 Deferido
231102600030 Deferido
211102610011 Deferido
211102610040 Deferido
221102600040 Deferido
231102610032 Deferido
231102610043 Deferido
211102600006 Deferido
211102610012 Deferido
231102610008 Deferido
211102610018 Deferido
201102600271 Deferido
201102600084 Deferido
211102600008 Deferido
211102610056 Deferido
221102600043 Deferido
211102610049 Deferido
211102610008 Deferido
211102610001 Deferido
201102600045 Deferido
211102600010 Deferido
201102600043 Deferido
211102610048 Deferido
231102610047 Deferido
211102610023 Deferido
231102610047 Deferido
211102610037 Deferido
211102610064 Deferido
211102610015 Deferido
201102600003 Deferido
211102610017 Deferido
201102600025 Deferido
231102610024 Deferido
231102610046 Deferido
201102600070 Deferido
231102600002 Deferido
231102610054 Deferido
211102610052 Deferido
211102610004 Deferido

211102610057 Deferido
231102610034 Deferido
211102600007 Deferido
211102610013 Deferido
221102600008 Deferido
221102600061 Deferido
221102600057 Deferido
221102600041 Deferido
221102600057 Deferido
231102600026 Deferido
211102610051 Deferido
231102600009 Deferido
231102600015 Deferido
221102600063 Deferido
211102610039 Deferido
201102600058 Deferido
221102600003 Deferido
221102600055 Deferido
221102600054 Deferido
231104150025 Deferido
221102600048 Deferido
231102610056 Deferido
211102600005 Deferido
231102610010 Deferido
231102610016 Deferido
221102600039 Deferido
221102610015 Deferido
231102610025 Deferido
211102610060 Deferido
211102610019 Deferido
231102600032 Deferido
221102610002 Deferido
201102600027 Deferido
231102600010 Deferido
231102600018 Deferido
211102610001 Deferido
221102600045 Deferido
221102610008 Deferido
231102610051 Deferido
221102610005 Deferido
231102610067 Deferido
221102610030 Deferido
221102610006 Deferido
211102610046 Deferido
221102600016 Deferido
231102610028 Deferido
211102610005 Deferido
231102610004 Deferido
211102610021 Deferido
221102600002 Deferido
231102610062 Deferido
231102610050 Deferido
211102610053 Deferido
231102610031 Deferido
221102600017 Deferido
211102610016 Deferido
231102600027 Deferido
231102610023 Deferido
211102610047 Deferido

231102610004 Deferido
231102610032 Deferido
201102600061 Deferido
231102610053 Deferido
231102610053 Deferido
221102600014 Deferido
201102600023 Deferido
221102600044 Deferido
221102600037 Deferido
231102610014 Deferido
211102610022 Deferido
211102610024 Deferido
201102600087 Deferido
231102610035 Deferido
221102610003 Deferido
231104150005 Deferido
221102600035 Deferido
231102610026 Deferido
221102600043 Deferido
221102600006 Deferido
211102610042 Deferido
201102600062 Deferido
211102610051 Deferido
221102610001 Deferido
231102610026 Deferido
221102600019 Deferido
231102610037 Deferido
231102610059 Deferido
221110600028 Deferido
231102600015 Deferido
231102610065 Deferido
221102610025 Deferido
231102600024 Deferido
221102600038 Deferido
201102600044 Deferido
221102600053 Deferido
221102600050 Deferido
221102600028 Deferido
221102600046 Deferido
231102610063 Deferido
221102600028 Deferido
221102610029 Deferido
231102600008 Deferido
231102600020 Deferido
231102610036 Deferido
231102600006 Deferido
221102600011 Deferido
221102600007 Deferido

1. INFORMAÇÕES GERAIS

1.1 O estudante contemplado deverá comparecer à CDAE do Campus entre os dias 15 a
19 de maio de 2023, para retirada das cestas.

Normas de retirada

Local para retirada – Auditório, Campus Ceilândia das 8h às 18h.
O IFB/CCEI fará o registro da entrega das cestas para os respectivos beneficiários

Código Verificador:
Código de Autenticação:

mediante Termo de Recebimento e assinatura.
O estudante e/ou responsável por receber a cesta deverá estar portando um
documento de identificação com foto e assinar o termo de recebimento
disponibilizado pelo IFB/CCEI.

(Assinatura Eletrônica)
ALDEMI BARBOSA DA SILVA

Diretor-Geral Substituto do Campus Ceilândia

Documento assinado eletronicamente por:

Aldemi Barbosa da Silva, DIRETOR GERAL - SUBST - DGCE , em 04/05/2023 21:57:44.

Este documento foi emi8do pelo SUAP em 04/05/2023. Para comprovar sua auten8cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

459461
61e01efc50

Campus Ceilândia
QNN 26, Área Especial, None, P Sul,

CEILÂNDIA / DF, CEP 72.220-260
(61) 2103-2170

	Documento assinado eletronicamente por: